2

THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH

BCH ĐOÀN KHỐI DÂN - CHÍNH - ĐẢNG TP

***

Số: 544-TB/ĐTN
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. Hồ Chí Minh, ngày 13 tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức chương trình “Tết sum vầy”, chăm lo đoàn viên, thanh niên công nhân có hoàn cảnh khó khăn tại Khu Công nghệ cao Thành phố
nhân dịp Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022
----------
Căn cứ Kế hoạch số 179-KH/ĐTN ngày 03/12/2021 của Ban Thường vụ Đoàn Khối về việc tổ chức chăm lo Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022, trên cơ sở đề xuất của các cơ sở Đoàn và tình hình thực tế, Ban Thường vụ Đoàn Khối thông báo về việc tổ chức chương trình “Tết sum vầy”, chăm lo đoàn viên, thanh niên công nhân tại Khu Công nghệ cao Thành phố hoàn cảnh khó khăn nhân dịp Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022, cụ thể như sau:
1. Thời gian: từ 18g00 đến 19g00, ngày 20/01/2022 (Thứ Năm).

2. Địa điểm: tại Khu Công nghệ cao Thành phố

(Phường Tân Phú, Thành phố Thủ Đức)
3. Đối tượng: Đoàn viên, thanh niên công nhân có hoàn cảnh khó khăn, đang làm việc tại các đơn vị, doanh nghiệp trong Khu Công nghệ cao Thành phố.

4. Số lượng: 100 suất quà.

5. Tổ chức thực hiện:
5.1. Văn phòng Đoàn Khối:

- Chuẩn bị kịch bản, thiết kế phông sân khấu cho chương trình.
- Liên hệ tiếp nhận và vận chuyển quà từ đơn vị tài trợ.

- Mời lãnh đạo Thành Đoàn, lãnh đạo Đảng ủy Khối, lãnh đạo Ban Quản lý Khu Công nghệ cao Thành phố, đơn vị tài trợ cùng tham dự.

5.2. Đoàn Khu Công nghệ cao Thành phố:

- Tổng hợp danh sách 100 đoàn viên, thanh niên công nhân có hoàn cảnh khó khăn nhận quà, đảm bảo đúng thành phần, đối tượng, tham dự chương trình đầy đủ. Gửi danh sách đoàn viên, thanh niên nhận quà (theo mẫu) về Văn phòng Đoàn Khối
- Tham mưu cấp ủy đơn vị bố trí địa điểm thực hiện chương trình.

- Chuẩn bị công tác hậu cần tổ chức chương trình: hội trường, âm thanh, nước uống bàn đại biểu, dẫn chương trình.
- Chuẩn bị 02 tiết mục văn nghệ đầu giờ của thanh niên công nhân.

- Dẫn chương trình và đoàn viên hỗ trợ trao quà.
Ban Thường vụ Đoàn Khối đề nghị Đoàn Khu Công nghệ cao triển khai thực hiện tốt nội dung thông báo.

	Nơi nhận:
- Thành Đoàn: Thường trực, Ban CNLĐ;
- Đảng ủy Khối: Thường trực, Ban Dân vận;
- Đoàn Khu Công nghệ cao;
- Lưu: VP.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN KHỐI

PHÓ BÍ THƯ

Nguyễn Trường Giang

ĐOÀN KHỐI DÂN - CHÍNH - ĐẢNG TP.HCM
 ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN…………………………………….

***
TP. Hồ Chí Minh, ngày        tháng    năm 2022

DANH SÁCH

Chăm lo Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022

-------
	STT
	Họ và Tên
	Chức vụ - Đơn vị công tác
	Ghi chú

TM. BAN CHẤP HÀNH ĐOÀN ________

BÍ THƯ

(ký tên, đóng dấu)